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LCS³ LEGRAND

Adaptateur Haute Densité 8 MTP multimode - key up /

key down pour cassettes LCS³ Haute Densité slim

REF. 032118   |  EAN. 3414971929234

LCS³, adaptateur pour cassette Haute Densité slim pour

panneaux modulaires fibre optique

Προς το παρόν δεν υπάρχει
διαθέσιμη τιμή
> The product details page

Κύρια περιγραφή:

LCS³, adaptateur pour cassette Haute Densité slim pour panneaux modulaires fibre optique

 

Έντυπα

https://www.legrand.si/en/catalog/products/adaptateur-haute-densite-8-mtp-multimode-key-up-key-down-cassettes-lcs3-haute-densite-slim-032118
https://www.legrand.si/en/catalog/products/adaptateur-haute-densite-8-mtp-multimode-key-up-key-down-cassettes-lcs3-haute-densite-slim-032118

